
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ 2
0

. 
zá

ří
 2

0
2

4

Královédvor ský

 201

REDAKCE
tel.: 604 456 768
dvorsky@posel.cze-mail:  

REGION: TRUTNOV • NÁCHOD •   • VRCHLABÍ DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 604 456 768

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

OPEL 24
AKCE ROKU
POUZE 4.–5. 10.

Kombinovaná spotřeba 4,9–6,0 l/100 km; emise CO2 126–135 g/km (WLTP). Zobrazený model je pouze ilustrativní.

SLEVA AŽ 240 000 Kč
ZIMNÍ PNEU ZDARMA

  
  

Autosalon Dědek, s.r.o.
Volanovská 514
Trutnov

Tel.: 499 819 073

Žijeme auty. www.Autosalon .czDedek

Chaty, chalupy a pozemky
nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 

úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073.

nHLEDÁM  ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Okres Dvůr Králové nad Labem. 
Volejte nebo pište na telefon 774 742 111. 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM ke koupi chatu – chalupu s větším 
pozemkem. Okolí Dvora Králové nad Labem max. 
do 15 km. Nabídky volejte  na 734 241 580. 

Byty a rodinné domy
nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 

tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, Úpicko, 
Hořičky) do 14 mil. Kč. Děkuji za pomoc. Tel.         
604 604 645.

nKOUPÍM velkou rodinnou vilu v okolí Dvora 
Králové. Prostor pro podnikání a bydlení. Za 
nabídky děkuji. Tel.: 602 618 405. 

nSHÁNÍM ke koupi RD se větším pozemkem do 
1500 m2 a cca do 20 km v okolí Dvora Králové nad 
Labem. Volejte Tel.: 774 118 852.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a okolí 
(Úpice, Svatoňovice..) do 5,5 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a okolí, vč.  
Úpicka, Svatoňovic atd., do 4 mil. Tel. 604 936 600

nPRODÁME slunný byt 3+1 s balkónem a garáž       
v Úpici. www.bytvupici.cz

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 v původním stavu 
určený k rekonstrukci i v původním. Rekonstrukce 
dle vlastních představ. Nabídne někdo v okolí 
Dvora Králové. Nabídky na tel.: 774 118 852.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM traktor Zetor 5718-motor Zetor 6911, 

plně funkční, nové zadní pneu, posilovač řízení, s 
doklady spolehlivý, nevyužitý, Trutnov tel. 
606866466

nKOUPÍM polský karavan se SPZ nebo malý 
karavan domácí výroby se SPZ, prosím, nabídněte. 
Děkuji moc. Tel. 776 701 152. 

Práce
nHLEDÁM zaměstnání na hlavní pracovní poměr. Je 

mi 37let a mám SŠ bez maturity a jedno odrostlejší 
dítě. Budu ráda za každou nabídku. Děkuji. Volejte 
na tel.776 701 152

Vše pro domácnost
nPRODÁM za velmi nízkou cenu starší teplé koberce 

běhouny a čtverec k zateplení studené podlahy do 
suterénu,dílny,půdy, krytí věcí. Tel. 499 888 290.

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

Prodejte vaši nemovitost 
RYCHLE A BESTAROSTNĚ

PENÍZE IHNED!!
Neváhejte a volejte: 777 566 635

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel. 773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

Nejrychlejší

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

 JARNÍ

SLEVY!!
ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

nDARUJI zeminu na vyrovnání nerovností zahrady, 
pozemku. Náchod tel. 732 330 273, večer.

nKOUPÍM staré světlo bakelit/sklo, příp. má i smalt. 
stínidlo. Dále i pískovcové sloupky na plot, písk. 
schody a dlažbu do zahrady. Volejte na tel.         
608 536 322.

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku se zrcadlem a 
prádel. košem, botník, věšák. stěnu do chodby 2 
skříňky. Universál, starší koberce. Levně. Tel.     
499 888 290

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů 10x10 v 
různých barvách i na opravy, celkové množství 
mám 3,31 m2. Vše levně. Vlastní odvoz. Tel.      
499 888 290.

nPRODÁM začínajícím řemeslníkům kovonářadí 
zednické nářadí, svěrák 125 cm, vazelínu na váhu, 
regál. Vše levně. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM materiál profil L 28x28x3,6mm na 
výrobu regálů nebo jiných konstrukcí v množství 
33m. Nyní je nevyužit, materiál je nový. Tel.       
499 888 290. 

Seznámení
n50-letý muž, který má rád dětí a zvířata by se rád 

SEZNÁMIL s ženou 40-50let. Jestli máš zájem a 
nechceš být sama, tak se ozvi na tel. 704 174 756.

nJá žena 60 let, vdova. Ráda čtu, výletuji, trávím čas 
na své zahrádce a HLEDÁM hodného muže pro 
společně strávené chvíle. minikaa12@seznam.cz

n46-ti letý HLEDÁ ženu. Jsem rozvedený, mám rád 
přírodu, turistiku, zahradničení... Tel. 721624394

n60-ti letá HLEDÁ spolubydlícího s autem, handicap 
nevadí. Značka Trutnov. Tel. 704 051 494.

nŽena 65 roků nekuřačka, by ráda POZNALA muže 
nekuřáka. Ve dvou se to lépe táhne. Okres Trutnov 
a okolí. Tel. 777 959 713.

n70letá seniorka HLEDÁ přítele, pohodáře přim. 
věku, co už nechce být sám, někam se podívat, být 
prostě ve dvou, sms na tel. 604 383 293.

nMuž 44let. Rád POZNÁM milou slečnu na vážný 
vztah. Nekuřák, bez závazků. TU a okolí. 
jamamba2004@seznam.cz

n68/180cm vdovec HLEDÁ milou a přítulnou 
partnerku, která je možné, se přistěhovat ke mě do 
Jaroměře. Hledám paní s fotem a nekuřačku. Tel. 
605 721 014. 

Ostatní

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ
A DAŇOVÉ EVIDENCE

Zpracování DPH, daňových přiznání, mezd
Kontakt: 739 376 039, 

email: ucetnictvitu@seznam.cz
GALERIE KOUPÍ OBRAZY, PLASTIKY:

Kaván, Váchal, Zoubek, Kmentová, Válová,
Jíra, Beneš aj. Přijedeme. Tel. 602 237 489.

PELETKY NA TOPENÍ
LETNÍ AKCE od 7 Kč/kg

tel. 732 190 732
peletkyjavornik@gmail.com

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 17993

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: dvorsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
18. ŘÍJNA

UZÁVĚRKA
v pondělí 7. ŘÍJNA


